ambiente de trabalho saudável e acolhedor, levando-se em consideração os aspectos

físicos da instituição.

5. Valor Estimado e Origem do Recurso
Valor estimado para o serviço:

Quantidade: 2

R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais) cada poltrona

R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) – Total
Unidade Gestora: SERGE

PAC SERGE 2022 – Item 12033

6. Indicação de integrantes da Equipe de Planejamento da Contratação

Solicita-se a dispensa da formação da Equipe, pois conforme incisos IV do art. 9º da Portaria,

trata-se de aquisição inferior a 10% (dez por cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do